
Contacto

Teléfono +34 914231859
Correo Electrónico compras@sareb.es

Dirección Postal

Calle Costa Brava, 12
(28034) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024-P239 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-08-2024 a
las 09:45 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Consejo de Administración de la Sociedad de Gestión de Activos procedentes de la Reestructuración Bancaria, S.A
Tipo de Administración Empresa pública bajo el control de una autoridad estatal
Actividad Principal 4 - Asuntos económicos
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3lXN2TWZdYsSugstA BGr5A%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro para la renovación de licencias SealPath

Suministro para la renovación de licencias SealPathDescripción 
Valor estimado del contrato 45.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 36.300 EUR.
Importe (sin impuestos) 30.000 EUR.

Clasificación CPV
48900000 - Paquetes de software y sistemas informáticos diversos.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=3lXN2TWZdYsSugstABGr5A%3D%3D


Dirección Postal

Avda. General Perón, 38
(28020) Madrid España

Precio de la oferta más baja 27.800 EUR.
Precio de la oferta más alta 27.800 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

AGEDOS BUSINESS DATACENTER
NIF B73615650
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

Senda de Granada 133 Planta2
(30110) Churra - Murcia España

Contacto

Teléfono 692726364
Correo Electrónico comercial@age2.es

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 27.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 33.638 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024-P239
Fecha de Formalización 07/08/2024

Contrato

CONTRATO 2024-P239.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f1bf857f-936a-4e5f-8930-96ce473f92ef

Motivación

Motivación oferta con mejor relación calidad-precio
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 05/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

FROB (Fondo de Reestructuración Ordenada Bancaria)

Proceso de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f1bf857f-936a-4e5f-8930-96ce473f92ef
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=f1bf857f-936a-4e5f-8930-96ce473f92ef


Lugar

Dirección Postal

calle Costa Brava 12
(28034) Madrid España

Apertura y calificación administrativa

Apertura sobre administrativo
El día 01/07/2024 a las 12:40 horas
Apertura de documentación administrativa

Lugar

Dirección Postal

calle Costa Brava 12
(28034) Madrid España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 01/07/2024 a las 12:40 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Procedimiento negociado sin publicidad
Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/07/2024 a las 12:00

Justificación del Proceso

Código de Motivo No se han recibido ofertas, solicitudes de participación o candidaturas adecuadas en respuesta a un
anuncio anterior
Descripción Las ofertas recibidas superan el presupuesto de licitación.

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Otros eventos

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0hmtLK%2Fhtjozj Chw4z%2FXvw%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0hmtLK%2FhtjozjChw4z%2FXvw%3D%3D


ID 0000013951654 |  2024-000864774 | Thu, 08 Aug 2024 09:45:07:945 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
18040433580124961890831011065169236932 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


